
Dodatek č. 1. k licenční smlouvě č. 200011

Smluvní strany:

Poskytovatel:

sídlo:

IČ:

Pražská informační služba, příspěvková organizace
Arbesovo náměstí 70/4, Smíchov, 150 00 Praha

00064491

DIČ: CZ00064491

zastoupený:

č. účtu:

Petrem Slepičkou, pověřeným řízením

538011/0100, vedený u Komerční banka, a. s.

kontaktní osoba: Mgr. Barbora Plodrová

telefon: +420 221 714 136

e-mail: b.plodrova(a)Draque.eu

dále i jako „Poskytovatel"

a

Nabyvatel:
sídlo:

IČ:

DIČ:

Wander Book s.r.o.

Hodkovická 20/20, 460 06 Liberec - Rochlice

07662301

CZ07662301

zastoupený:

zapsaný v OR:

telefon:

Ing. Rudolfem Ropkem, jednatelem

C 42713 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

+420 484 847 339

e-mail: obchod(3>wander-book.com

dále i jako „Nabyvatel"

dohromady též jako „Smluvní strany"

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Stránka 1 z 3



Dodatek č. 1. k licenční smlouvě č. 200011

ČLÁNEK I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 2. 2020 licenční smlouvu č. 200011 (dále i jako „licenční 

smlouva").

2. V průběhu trvání licenční smlouvy vyvstala potřeba rozšířit zajištění práv pro Nabyvatele 

k užití autorského díla (fotografie, grafika) blíže příkladně specifikovaného v Příloze č. 1 

licenční smlouvy. Konkrétně je třeba rozšířit Přílohu č. 1. o podklady (fotografie, grafiku), 

které se budou vztahovat ke Staroměstské radnici, a které bude Dodavatel využívat 

k vytváření produktů (Turistických vizitek) s cílem dalšího prodeje či jiné formy distribuce.

3. Pro účely vytváření produktů (Turistických vizitek) týkajících se Staroměstské radnice 

bude na straně Poskytovatele kontaktní osobou Bc. Antonín Baloun, tel.: +420 775 443 

438, email.: a.baloun@praque.eu.

ČLÁNEK II.

1. S ohledem na potřeby Poskytovatele specifikované v čl. I. odst. 2 tohoto dodatku se čl. II. 

odst. 1 licenční smlouvy nahrazuje následujícím textem:

„1. Předmětem této smlouvy je zajištění práv pro Nabyvatele k užití autorského díla 

(fotografie, grafika), dále jen „Dílo“, blíže příkladně specifikovaného v Příloze č. 1 a 

v Příloze č. 2 této smlouvy pro účely vytváření Produktů Nabyvatelem s cílem dalšího 

prodeje či jiné formy distribuce těchto Produktů. “

2. S ohledem na potřeby Poskytovatele specifikované v čl. I. odst. 2 a 3 tohoto dodatku se 

čl. II. licenční smlouvy za odst. 2 doplňuje o odst. 3, jež zní následovně:

„3. Pro účely vytváření produktů (turistických vizitek) týkajících se Staroměstské radnice 

je na straně Poskytovatele kontaktní osobou Bc. Antonín Baloun, tel.: +420 775 443 438, 

email.: a.baloun&.prague.eu. V ostatních případech je na straně Poskytovatele kontaktní 

osobou Mgr. Barbora Plodrová, tel.: +420 221 714 136, email.: b.plodrova&praaue.eu.“

3. S ohledem na potřeby Poskytovatele specifikované v čl. I. odst. 2 tohoto dodatku se 

licenční smlouva doplňuje o Přílohu č. 2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

ČLÁNEK III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž Poskytovatel obdrží 1 

(jedno) vyhotovení a Nabyvatel obdrží 1 (jedno) vyhotovení.

Stránka 2 z 3

mailto:a.baloun@praque.eu


Radnice.jpg 0,00 CZK

emoce
Logo_emoce.jpg 0,00 CZK

Praha:historie
Logo_historie.jpg 0,00 CZK



Stará radní síň.jpg 0,00 CZK

0,00 CZKJiříkova síň.jpg



Kaple.jpg 0,00 CZK

Brožíkův sál.jpg 0,00 CZK



Or-loj.jpg 0,00 CZK



Mechanismus.jpg 0,00 CZK



W
tĚĚm

m

Příloha č. 2 ke 
Příkladná specifikace

smlouvě č. 200011 
Díla (Staroměstská radnice)

Podzemi.jpg 0,00 CZK

Apoštolové.jpg 0,00 CZK



2. Každá ze smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavírání tohoto 

dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že je 

vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle a že k němu nemají žádné výhrady, na důkaz 

čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 2.3.2020 V Liberci dne
5. íL#íLd

Wander Book s.r.o •
Hodkovická 20/20, 460 06 Liberec 

www.wander-book.com 
Tel.: +420 484 847 339 

IĎ: Q7fi eg 301 bič: CZ07662301

Za Nabyvatele

Petr Slepička, pověřený řízením Ing. Rudolf Ropek, jednatel

Stránka 3 z 3

http://www.wander-book.com

